
Zarządzenie Nr 25/2021

Wójta Gminy Olszewo-Borki

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z samorządowych obiektów sportowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.  U.  z  2020  r.,  poz.  713  z  pó źn.  zm.)  oraz  §  7  Uchwały  Nr  XV/94/11  Rady  Gminy  

w Olszewie-Borkach z dnia 30.11.2011r. w sprawie przyjęcia regulaminó w udostępniania  

i  korzystania  z  boisk,  boisk wielofunkcyjnych oraz  placó w zabaw położonych na terenie

gminy Olszewo-Borki (Dz.Urz. Woj. Maz. z dnia 22.12.2011r., Nr 235, poz 8265) zarządzam

co następuje:

§ 1.

1. Ustala  się  wysokość  opłat  za  korzystanie  z  obiektó w  sportowych  określonych  

w załączniku nr 1 do zarządzenia, któ re stanowią własność Gminy Olszewo-Borki.

2. Opłaty  określone  w  załączniku,  o  któ rym  mowa  w  ust.  1  obejmują  ró wnież  koszty

osobowe związane ze sprzątaniem obiektó w i pomieszczeń  oraz nadzorem oraz media.

3. Korzystanie  z  urządzeń  specjalistycznych,  dodatkowych  pomieszczeń  itp.  wymaga

dodatkowych uzgodnień  z administratorem.

4. Pokrycie  kosztó w  ewentualnych  drobnych  napraw  oraz  strat  wynikłych  z  winy

użytkownika (najemcy) następuje wg ogó lnych zasad okreś lonych w Kodeksie Cywilnym.

§ 2.

1. W szczegó lnie uzasadnionych przypadkach, Wó jt na wniosek osoby uprawnionej, może

udzielić  ulgi w opłacie za korzystanie z obiektó w sportowych poprzez obniżenie stawki

godzinowej  określonej  w  załączniku  nr  2  do  80  %  opłaty  (20%  opłaty  stanowi

utrzymanie obiektó w sportowych).

2. O ulgę w opłacie za korzystanie z obiektó w sportowych poprzez obniżenie opłaty do 80%

mogą ubiegać się w szczegó lności:

a. organizatorzy imprez zleconych przez Gminę Olszewo-Borki

b. organizatorzy  realizujący  zadania  w  ramach  umó w  o  partnerstwie  i  wspó łpracy

zawartych z Gminą Olszewo-Borki z wyjątkiem umó w zawartych w ramach otwartych

konkursó w ofert realizowanych przez Gminę Olszewo-Borki.

c. organizacje kombatantó w;

d. organizacje osó b niepełnosprawnych.

3. O  przyznaniu  ulgi  w  opłacie  za  korzystanie  z  obiektó w  sportowych  rozstrzyga  Wó jt

Gminy Olszewo-Borki, uwzględniając postanowienia § 2 ust. 2 Zarządzenia oraz biorąc

pod uwagę kalkulację finansową kosztó w przyznania ulgi. 



§ 3.

Udostępnienie  obiektu  sportowego  do  korzystania  dokonuje  się  na  podstawie  zawartej

umowy najmu,  wg  ustalonego  wzoru,  określonego  w załączniku  nr  3  oraz  oświadczenia

stanowiącego załącznik nr 3a.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Oświaty i Sportu.

§ 5.

Traci moc Zarządzenie nr 42/2015 Wó jta Gminy Olszewo-Borki z dnia 18 czerwca  2015 r. 

w sprawie  wysokości  opłat  za  korzystanie  z  samorządowych obiektó w sportowych oraz

Zarządzenie nr 11/2018 Wó jta Gminy Olszewo-Borki z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie

zmiany wysokości opłat za korzystanie z samorządowych obiektó w sportowych.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt Gminy Olszewo-Borki

Aneta Katarzyna Larent



Załącznik Nr 1

Wykaz terenów sportowych 

I. Olszewo-Borki:

1. Obiekty sportowe znajdujące się przy Szkole Podstawowej im. Wł. Broniewskiego w 

Olszewie-Borkach przy ul. Dojazdowej 14a:

1) Pełnowymiarowe boisko ze sztuczną trawą,

2) Boisko do gry w koszykó wkę/ siatkę,

3) Bieżnia,

4) Skocznia

2. Obiekty sportowe przy Szkole Podstawowej im. Wł. Broniewskiego w Olszewie-Borkach 

przy ul. Wł. Broniewskiego 17:

1) Boisko o nawierzchni poliuratenowej do gry w piłkę nożną/ siatkę/ kosza.

II. Antonie

1. Obiekty sportowe przy Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka:

1) Boisko z trawy naturalnej do gry w piłkę nożną,

2) Boisko o nawierzchni poliuratenowej do gry w koszykó wkę/ siatkę.

III. Nowa Wieś

1. Boisko ORLIK przy Publicznej Szkole Podstawowej z Przedszkolem:

1) Boisko ze sztuczną trawą do gry w piłkę nożną,

2) Boisko o nawierzchni poliuratenowej do gry w koszykó wkę/ siatkę.

IV. Grabówek

1) Boisko z trawy naturalnej do gry w piłkę nożną,

2) Boisko o nawierzchni poliuratenowej do gry w koszykó wkę/ siatkę

V. Przystań

1) Boisko z trawy naturalnej do gry w piłkę nożną,

2) Boisko o nawierzchni poliuratenowej do gry w koszykó wkę/ siatkę



Załącznik Nr 2

Tabela 1. Cennik za wynajem (ceny netto)

I Boisko ze sztuczną lub naturalną trawą do piłki nożnej

1

Mecz lub trening klubu (drużyny) spoza gminy 
Olszewo-Borki

1h

płyta główna 1/2 płyty głównej

120,00 60,00

2 Mecz lub trening klubu (drużyny) z terenu 
gminy Olszewo-Borki 1h

płyta główna 1/2 płyty głównej

60,00 30,00

3 Grupy zorganizowane ze szkó ł z terenu gminy 
Olszewo-Borki 

1h bezpłatnie

II boisko o nawierzchni poliuratenowej do gry w koszykówkę/siatkę

1 Mecz lub trening klubu (drużyny) spoza gminy 
Olszewo-Borki

1

h
50,00

2 Mecz lub trening klubu (drużyny) z terenu 
gminy Olszewo-Borki

1h 25,00

3 Grupy zorganizowane ze szkó ł z terenu gminy 
Olszewo-Borki 

1h bezpłatnie

III
bieżnia

1 Trening klubu (drużyny) spoza gminy Olszewo-
Borki

1

h
50,00

2 Trening klubu (drużyny) z terenu gminy 
Olszewo-Borki

1h 25,00

3 Grupy zorganizowane ze szkó ł z terenu gminy 
Olszewo-Borki 

1h bezpłatnie

IV skocznia

1 Trening klubu (drużyny) spoza gminy Olszewo-
Borki

1

h
50,00

2 Trening klubu (drużyny) z terenu gminy 
Olszewo-Borki

1h 25,00

3 Grupy zorganizowane ze szkó ł z terenu gminy 
Olszewo-Borki 

1h bezpłatnie



 

Załącznik Nr 3

Umowa Nr……..….
najmu boiska/bieżni/skoczni ……………………………………………zawarta w dniu .............................. r.

pomiędzy: Gminą Olszewo-Borki ul. Wł. Broniewskiego 13, 07-415 Olszewo-Borki  
NIP 758-21-23-565, w imieniu któ rej działa ……………………………………………………………………….
a …............................................  zamieszkałym/ adres instytucji w ….....................................,  seria i nr dowodu
osobistego:  ……………........................,  PESEL  ……....................,  NIP/REGON  .............................................  zwanym
dalej “Najemcą”

została zawarta umowa następującej treści:
§ 1

1. Wynajmujący zobowiązuje się oddać  do dyspozycji Najemcy teren sportowy tj. (wg załącznika nr
1) ........................................................................................................... w celu realizacji zajęć………………………………

2. Niniejsza umowa obejmuje ....... godziny treningó w w dniach: ....................... w godz. .......... do .............
po wcześniejszym ustaleniu tego terminu z pracownikiem Wynajmującego.

3. Korzystający  z  boisk  mają  jednocześnie  prawo  do korzystania  z  dostępnych  szatni  i  toalet  w
czasie, któ ry obejmuje umowa najmu.

§ 2
1. Z  tytułu  niniejszej  umowy  za  korzystanie  z  obiektu  sportowego  Najemca  wniesie  opłatę  

w wysokości za jedną godzinę: ................... zł netto powiększone o należny podatek VAT w stawce ...
% w wysokości ............... zł.; wartość brutto wynosi .................. zł .

2. Rozliczenie  odbywać  się  będzie  w  terminie  14  dni  po  otrzymaniu  prawidłowo  wystawionej
faktury.

3. Cena zawiera opłatę za media oraz koszty utrzymania czystości.
4. Wynajmujący  zobowiązuje  się  przestrzegać  zasad  użytkowania  opisanych  w  Uchwale  Nr

XV/94/11 Rady Gminy w Olszewie-Borkach z dnia 30.11.2011r. w sprawie przyjęcia regulaminó w
udostępniania i korzystania z boisk, boisk wielofunkcyjnych oraz placó w zabaw położonych na
terenie gminy Olszewo-Borki (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 22.12.2011r., Nr 235, poz 8265). 

5. Za zniszczenia związane z korzystaniem z boiska w tym ró wnież  szatni i toalet odpowiada osoba,
Pan/Pani ............................

§ 3
1. Udostępnienie  terenu  nastąpi  za  pośrednictwem  pracownika  Urzędu  Gminy/placó wki

oświatowej. 
2. Najemca  może  odwołać  rezerwację  przedmiotu  umowy  najpó źniej  na  dwa  dni  przed

wyznaczonym terminem. W takiej sytuacji nie będzie naliczana opłata.
§ 4

1.  Najemca ponosi  odpowiedzialność  za  szkody powstałe  wobec osó b  trzecich  wynikłe  w czasie
korzystania przez niego z przedmiotu umowy najmu.

2. Najemca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody w udostępnionym mieniu będące następstwem
nieprawidłowego korzystania.

3.  W  okresie  obowiązywania  stanu  zagrożenia  epidemicznego  albo  stanu  epidemii  Najemca  jest
zobowiązany do podpisania Oświadczenia o zachowaniu zasad bezpieczeń stwa.

§ 5
1. Umowa zostaje zawarta na okres od ……….. do ……….jednakże każda ze stron może ją rozwiązać bez

okresu wypowiedzenia.
2. Umowa może być rozwiązana w trybie natychmiastowym w przypadku:

1)naruszenia postanowień  umowy oraz Regulaminu korzystania z boisk, boisk wielofunkcyjnych
2)innych nadzwyczajnych okoliczności uniemoż liwiających korzystanie z przedmiotu umowy.

§ 6
Najemca nie jest uprawniony do oddania przedmiotu umowy najmu w podnajem lub do bezpłatnego
używania osobom trzecim, bez zgody Wynajmującego, wyrażonej na piśmie.

§ 7
W kwestiach nieuregulowanych niniejszą umową zastosowanie mają przepisy Kodeksu Cywilnego.

§ 8
Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

……………………………… ……………………………
Najemca Wynajmujący



Załącznik Nr 3a

............................, ..................
            miejscowość, data

...........................................................

...........................................................

imię i nazwisko, adres. Najemcy

.........................................................
nr tel. do Najemcy

OŚWIADCZENIE O ZACHOWANIU ZASAD BEZPIECZEŃSTWA

..............................................................., w związku z wynajmem ........................................……………………..
         Imię i nazwisko/ nazwa podmiotu  nazwa obiektu

................................................................ .................................................................
data godz. od- do

zobowiązuję  się  do  przestrzegania  zasad  bezpieczeń stwa  określonych  obowiązującymi
przepisami prawa w związku z wystąpieniem stanu epidemii w szczegó lności: 

1. zachowanie dystansu społecznego, 

1. systematyczne odkażanie rąk,

2. ograniczona liczba osó b, 

3. korzystanie z osobistego sprzętu treningowego.

Oświadczam,  że  ponoszę  wyłączną  odpowiedzialność  odszkodowawczą  w  przypadku
uszkodzenia lub zniszczenia Przedmiotu najmu w trakcie trwania zajęć. Odpowiedzialność
obejmuje ró wnież  obowiązek naprawienia szkó d spowodowanych przez uczestnikó w zajęć.

Zobowiązuję  się  prowadzić  zajęcia  z  pełną  odpowiedzialnością  za  ewentualne  szkody
osobowe doznane przez uczestnikó w zajęć.

.............................................. .............................................
             Wynajmujący Najemca

 


